25/08/2022 11:07 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2245164&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS/CMRV

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 147/2022 - DOS/CMRV (11.00.29.10.09)
(Identificador: 202629372)

Nº do Protocolo: 23855.004417/2022-59

Parnaíba-PI, 25 de Agosto de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Título: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

       Trata-se da solicitação de adesão ao Pregão de nº 21/2021 - UASG: 154045 - FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no valor total de R$ 104.000,00, referente aos
seguintes aparelhos:
20 Und - Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração: 30.000 btu, tensão: 220 v, tipo:
split, modelo: split inverter, características adicionais 1: controle remoto s,fio, quente,frio, selo
procel, garantia: 1 ano
      A aquisição desses aparelhos visa o atendimento de demanda da comunidade acadêmica
referente a climatização de salas de aula, a fim de eficientizar a climatização e viabilizar a
substituição de aparelhos defasados e com baixa eficiência energética.

Respeitosamente,
Wiarlley Marley Oliveira da Silva
Técnico em Eletrotécnica
Siape 2090919

(Autenticado em 25/08/2022 11:06)
PAULO HENRIQUE MALVEIRA VASCONCELOS

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 1050178

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.249 25/08/2022 11:07